
             
 
 
                                                                                                                  

                                                            
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 03 июля 2020 года    № 955 
 
 
О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
Подпорожского муниципального района 
от 09 января 2019 года № 4 

 

 
 
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

муниципальных правовых актов Администрации муниципального образования 
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального образования «Подпорожский муниципальный район 
Ленинградской области» от 09 января 2019 года № 4 «О внесении изменений и 
дополнений в постановление Администрации Подпорожского муниципального 
района от 31 марта 2017 года № 469 «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения 
жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для 
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации муниципального образования «Подпорожский 
муниципальный район Ленинградской области» по жилищно-коммунальному и 
дорожному хозяйству Петрова И.Ю. 
 
 
Глава Администрации                                                                                    А.С. Кялин 
 
 


